
水

22:00

赤べこトータル
スポーツ

ホクラニ柳津
（月2回）
やないづ
ふれあい館

支部クラス
ククナ柳津
（月2回）
やないづ
ふれあい館

カルチャー
レイアロハ坂下
（水1土2計月3回）
若宮コミュニティ
センター

13:00

マハロヌイフラスタジオ　レッスンスケジュール

月 火

10:00

特別クラス
アウリィ
マハロヌイ
（月2回）
スタジオ

パームトゥリー

特別クラス
アラカイ
（月2回）
スタジオ

パームトゥリー

カルチャー
ナーナーラー

八幡
（月2回）

八幡コミュニティ
センター

支部クラス
カレイピカケ
美里
（月3回）
スタジオ

パームトゥリー

30

アンチエイジング
バンク
（毎週）

11:00

30

12:00

30

17:00

30

18:00

30

30

16:00

30

カルチャー
（月1回）
居合サロン

14:00

30

15:00

30

カルチャー
（月2回）

モアナルア本郷
JA本郷支店

特別クラス
チーム
マハロヌイ
下郷
（月1回）
下郷町

商工会議所

30

19:00

支部クラス
モアニ下郷
（月3回）
下郷町

商工会議所

30
ライトクラス
ウェリナ八幡
（月3回）

八幡コミュニティ
センター

20:00

30

21:00


